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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82117018V

2. Emri i subjektit ERVIN KURTI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/09/2018

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime ne fushen e gazetarise se shkruar dhe asaj 
audiovizive. Dhenia e sherbimeve ne lidhje me komentin, 
analiza, intervista dhe vleresime te kualifikuara ne lidhje me 
disiplina te  ndryshme brenda dhe jashte territorit te 
Shqiperise, nepermjet medias. Ndertimi dhe menaxhimi i 
fushatave publicitare, sherbimeve te PR, eventeve, etj. 
Konceptimi dhe prodhimi i produkteve mediatike, foto, 
video, reklama, programe televizive, spektakle, web. 
Menaxhimi i rrjeteve sociale. Konsulenca e trajnim te 
gazetareve, operatoreve, fotoreportereve ne fushen e medias. 
Sherbime Psikolgjike si dhe cdo gje ne lidhje me kete fushe. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Eqerem Çabej", ndertesa 
13, hyrja 6, apartamenti 2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: kurtivini@yahoo.com  
Telefon: 0696382981  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-938888-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8891AD18-472A-4D62-B64B-5523F99FCDA2
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568395-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kurtivini@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Dhenia e sherbimeve ne lidhje me komentin, analiza, intervista dhe 
vleresime te kualifikuara ne lidhje me disiplina te  ndryshme   sportive  brenda  dhe jashte  
territorit  te Shqiperise nepermjet televizionit.")          u be            ("Sherbime ne fushen e 
gazetarise se shkruar dhe asaj audiovizive. Dhenia e sherbimeve ne lidhje me 
komentin, analiza, intervista dhe vleresime te kualifikuara ne lidhje me disiplina te  
ndryshme brenda dhe jashte territorit te Shqiperise, nepermjet medias. Ndertimi dhe 
menaxhimi i fushatave publicitare, sherbimeve te PR, eventeve, etj. Konceptimi dhe 
prodhimi i produkteve mediatike, foto, video, reklama, programe televizive, 
spektakle, web. Menaxhimi i rrjeteve sociale. Konsulenca e trajnim te gazetareve, 
operatoreve, fotoreportereve ne fushen e medias.")         

Lista e Dokumenteve:

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082340-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e gazetarise se shkruar dhe asaj audiovizive. 
Dhenia e sherbimeve ne lidhje me komentin, analiza, intervista dhe vleresime te 
kualifikuara ne lidhje me disiplina te  ndryshme brenda dhe jashte territorit te Shqiperise, 
nepermjet medias. Ndertimi dhe menaxhimi i fushatave publicitare, sherbimeve te PR, 
eventeve, etj. Konceptimi dhe prodhimi i produkteve mediatike, foto, video, reklama, 
programe televizive, spektakle, web. Menaxhimi i rrjeteve sociale. Konsulenca e trajnim te 
gazetareve, operatoreve, fotoreportereve ne fushen e medias.")          u be            
("Sherbime ne fushen e gazetarise se shkruar dhe asaj audiovizive. Dhenia e 
sherbimeve ne lidhje me komentin, analiza, intervista dhe vleresime te kualifikuara 
ne lidhje me disiplina te  ndryshme brenda dhe jashte territorit te Shqiperise, 
nepermjet medias. Ndertimi dhe menaxhimi i fushatave publicitare, sherbimeve te 
PR, eventeve, etj. Konceptimi dhe prodhimi i produkteve mediatike, foto, video, 
reklama, programe televizive, spektakle, web. Menaxhimi i rrjeteve sociale. 
Konsulenca e trajnim te gazetareve, operatoreve, fotoreportereve ne fushen e medias. 
Sherbime Psikolgjike si dhe cdo gje ne lidhje me kete fushe. ")         

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

Datë:07/06/2024
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729BF055-4E53-4AD0-BB8B-50959C0B75AA
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


